Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2078/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza da área de caminhada, localizada no Siqueira Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza da pista de caminhada próximo a Rua Frei Henrique Coimbra, localizada no Siqueira Campos.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Pessoas que frequentam o local alegam que, pela pista de caminhada há mato, entulho e lixo por todo trecho. Além de conviver com sujeira, tem o mau cheiro, o perigo de doenças e roedores que vem aparecendo e invadindo residencias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de março de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
9b9c878a-6302-4d26-8a42-8f76b2084d6c.png
PROTOCOLO 3378/2016 - 01/04/2016 10:19

image1.jpeg

image10.jpeg